Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 037/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARMINATTI CEREAIS LTDA 32.135.***/0001-62 175940723  127005  SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

2 CLEMAIR APARECIDO DOS SANTOS 044.***.899-35 159907767  126905  GUARAPUAVA

3 CUSTODIO CARDOSO DA SILVA 843.***.929-53 160843233  136064  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

4 DOUGLAS ORBEN 080.***.099-40 160765038  136325  VERÊ

5 ELIASA TERNOWSKI 810.***.059-04 160834250  136330  PRUDENTÓPOLIS

6 EVERTON BLEM BERGES 096.***.199-74 161019674  126200  CASCAVEL

7 FABIANO CADENA 003.***.169-05 160799757  136327  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

8 FÁBIO JOSÉ REINHARD 102.***.139-18 160793317  136328  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

9 GIDEON MENDES DE ARAUJO 542.***.369-00 159374122  126158  PALMAS

10 GIDEON MENDES DE ARAUJO 542.***.369-00 159374165  126159  PALMAS

11 GIDEON MENDES DE ARAUJO 542.***.369-00 159374211  126160  PALMAS

12 GILMAR DE CAMPOS 024.***.939-27 161018805  126199  QUEDAS DO IGUAÇU

13 IVALDO JOSE NAHM 550.***.169-53 160653582  136238  PRUDENTÓPOLIS

14 JHON MATHEUS DO PRADO
CARVALHO

083.***.449-64 159442420  135567
MANDAGUARI

15 JOÃO ARTUR DILGER 668.***.489-53 160655267  136214  PINHÃO

16 JOÃO DOS SANTOS CORREIA 515.***.559-87 160654040  136205  PINHÃO

17 JOAO OCTAVIANO DA SILVA 546.***.269-15 159130070  125092  FRANCISCO BELTRÃO

18 JOAO ORTIZ FILHO 041.***.509-68 160778865  136296  NOVA OLÍMPIA

19 LUCIANO CESAR CARRA 024.***.149-70 176451106  141583  NOVA LARANJEIRAS

20 PAULO FELIPE LANDIN 989.***.319-34 182630586  124864  PIRAQUARA

21 VALACIR DE ALENCAR 040.***.879-08 160765488  136211  GUARAPUAVA

22 VALDECIR NUNES CARVALHO 06.976.***/0001-03 160528940  124085  PARANAGUÁ

23 VALDEVINO CANDIDO DE OLIVEIRA 782.***.559-91 166210186  138195  ARAUCÁRIA

24 VOLNEI CARLET 453.***.619-53 159130053  125090  FRANCISCO BELTRÃO

25 VOLNIR ELCIO VIEIRA 027.***.119-98 159130061  125091  FRANCISCO BELTRÃO

                                                                                                                                    Curitiba, 16 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI